
Государственное автономное учреждение культуры Свердловской области 
«Центр традиционной народной культуры Среднего Урала»

ПРИКАЗ

«12» января 2018 № $  '  ^  г. Екатеринбург

Об организации работы 
по улучшению работы учреждения 
по результатам независимой оценки 
качества оказания услуг 
в ГА УК СО «ЦТНК СУ» в 2018 году

В соответствии с поручением Министерства культуры Свердловской 

области от 22.11.2017 года № 04-01-82/5203 «О своевременной разработке 

Планов по улучшению качества работы организаций», приказа Министерства 

культуры Свердловской области от 13.11.2017 №368 «Об утверждении 

рекомендаций по совершенствованию деятельности Государственных 

учреждений культуры Свердловской области и устранению недостатков, 

выявленных в результате проведения в 2017 году независимой оценки 

качества оказания услуг государственными учреждениями культуры 

Свердловской области, в отношении которых Министерство культуры 

Свердловской области осуществляет функции и полномочия учредителя» в 

2017 году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию и работы по улучшению 

качества оказания услуг по результатам независимой оценки качества 

оказания услуг в ГАУК СО «ЦТНК СУ» заместителя генерального 

директора по культурно-досуговой деятельности в сфере сохранения 

ТНК Мореву Д.В.;



2. Назначить ответственным за своевременное размещение и актуализацию 

информации на сайте Учреждения ГАУК «ЦТНК СУ» методиста по 

связям с общественностью, информационной деятельности и PR- 

технологиям Шуракову Т.В.;

3. Утвердить План мероприятий на 2018 год по совершенствованию 

деятельности ГАУК СО «ЦТНК СУ» и устранению недостатков, 

выявленных в результате проведения в 2017 году независимой оценки 

качества оказания услуг государственными учреждениями культуры 

Свердловской области, в отношении которых Министерство культуры 

Свердловской области осуществляет функции и полномочия 

учредителя (приложение 1).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


